
2024 年 4 月吉日 

 

株式会社 ロイネ     

代表取締役社長 橋本 徳也 

 

本社移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てにあずかり厚く御礼申し上げます。 

さて、この度 弊社本社を下記へ移転することとなりました。 

これを機に、より一層の精進に努め、皆様のご期待にお応えする所存でございます。 

今後とも倍旧のご支援ご指導を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

新所在地 ： 〒141-0001 東京都品川区北品川 5 丁目 1 番 18 号 

住友不動産大崎ツインビル東館 13F 

代表電話 ： 03-6629-5880 

業務開始日： 2024 年 5 月 13 日 月曜日 

 

 


